スマート農業機械等導入支援事業 要望概要書

年 月 日

大牟田市農林水産課長 殿

住 所

氏 名（組織名・代表者名）

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

メ ー ル

下記のとおり【 スマート農業導入タイプ ・ 省力化・効率化支援タイプ 】

を要望します。

記

※添付書類･･･見積書の写し、令和 5年分確定申告書収支内訳書の写し、対象農地等の位置が分かる地図、

カタログ・パンフレット

項 目 内 容

氏名（組織名・代表者名）

栽 培 品 目

受 益 地 （ 地 番 ） 大牟田市

受 益 面 積 （ ㎡ ）

事 業 内 容

事 業 効 果

事業費（円）（税抜き）

着工予定時期（とりかかる時期）

竣工予定時期（完成する時期）

年 月 日

年 月 日

備 考

【提出締切り】令和６年７月１９日（金） 消印有効

【提 出 先】大牟田市役所農林水産課 農業振興担当

〒836-8666 大牟田市有明町２丁目３番地 電話：４１－２７５４ FAX：４１－２７５６

メール：e-nourinsuisan01@city.omuta.fukuoka.jp

スマート農業機械等導入支援事業 要望概要書

年 月 日

大牟田市農林水産課長 殿

住 所 大牟田市有明町２－３

氏 名（組織名・代表者名）

大牟田 太郎

電話番号 0944-41-2754

Ｆ Ａ Ｘ 0944-41-2756

メ ー ル 〇〇@city.omuta.fukuoka.jp

下記のとおり【 スマート農業導入タイプ ・ 省力化・効率化支援タイプ 】

を要望します。

記

※添付書類･･･見積書の写し、令和 5年分確定申告書収支内訳書の写し、対象農地等の位置が分かる地図、

カタログ・パンフレット

項 目 内 容

氏名（組織名・代表者名） 大牟田 太郎

栽 培 品 目 キウイフルーツ

受 益 地 （ 地 番 ） 大牟田市上内〇〇〇

受 益 面 積 （ ㎡ ） ３，０００

事 業 内 容 自動除草ロボット

事 業 効 果
除草作業の時間が短縮され、品質向上に取り

組むことができる。

事業費（円）（税抜き） ６００，０００

着工予定時期（とりかかる時期）

竣工予定時期（完成する時期）

Ｒ6年９月１日

Ｒ6年１２月１日

備 考

【提出締切り】令和６年７月１９日（金） 消印有効

【提 出 先】大牟田市役所農林水産課 農業振興担当

〒836-8666 大牟田市有明町２丁目３番地 電話：４１－２７５４ FAX：４１－２７５６

メール：e-nourinsuisan01@city.omuta.fukuoka.jp

記入例